

PKVM Holding ApS
Fynsvej 54, 5500 Middelfart

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 28 13 20 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Peter Markussen

Peter Markussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PKVM Holding ApS
Fynsvej 54
5500 Middelfart

CVR-nr.: 28 13 20 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Peter Markussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Associeret virksomhed

K.V. Markussen A/S, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere kapitalandele i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.370 t.kr. mod 2.417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -38.452 | -61.260 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 1.747.534 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 2.051.454 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 418.161 |
| Andre finansielle indtægter | 439.424 | 392.171 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -8.806 |
| Resultat før skat | 2.452.426 | 2.487.800 |
| Skat af årets resultat | -82.091 | -70.840 |
| Årets resultat | 2.370.335 | 2.416.960 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.051.454 | -1.501.805 |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| Overføres til overført resultat | 1.265.981 | 3.867.065 |
| Disponeret i alt | 2.370.335 | 2.416.960 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 7.688.670 | 6.637.216 |
| Andre tilgodehavender | 1.670.765 | 2.363.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.359.435</u> | <u>9.000.216</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.359.435</u> | <u>9.000.216</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 155.457 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 8.657.693 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.813.150</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 8.328.191 |
| Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>8.328.191</u> |
| Likvide beholdninger | 7.744.544 | 6.227.979 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>16.557.694</u> | <u>14.556.170</u> |
| Aktiver i alt | <u>25.917.129</u> | <u>23.556.386</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.297.670 | 5.246.216 |
| Overført resultat | 19.174.606 | 17.908.624 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| Egenkapital i alt | 25.725.176 | 23.406.540 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.224 | 13.751 |
| Gæld til associerede virksomheder | 129.988 | 59.148 |
| Selskabsskat | 0 | 76.947 |
| Anden gæld | 37.741 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 191.953 | 149.846 |
| Gældsforpligtelser i alt | 191.953 | 149.846 |
| Passiver i alt | 25.917.129 | 23.556.386 |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>8.806</u> |
| | <u>0</u> | <u>8.806</u> |